

*Konexion ApS  
Ærtevej 17  
6500 Vojens*

*CVR-nr: 19 43 01 97*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2019*

*(24. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/7 2020

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Konexion ApS Ærtevej 17 6500 Vojens
	CVR-nr.: 19 43 01 97
	Stiftet: 1. januar 1996
	Kommune: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frank Nielsen
<b>Revisor</b>	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
<b>Ejerforhold</b>	Frank Nielsen, Ærtevej 17, 6500 Vojens
<b>Hovedaktivitet</b>	Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive underholdningsvirksomhed indenfor musikbranchen.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i underholdning indenfor musikbranchen.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 55.598. Balancen viser en egenkapital på DKK 294.605.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet Covid-19 pandemi i Danmark. Indtil dato for aflæggelse af årsrapporten har udbruddet haft væsentlig effekt på selskabets økonomiske og finansielle stilling. Det må forventes, at Konexion ApS vil blive genstand for direkte og indirekte effekter af Covid-19, hvilket kan påvirke selskabets økonomiske og finansielle stilling. Konexion ApS tilpasser sig situationen løbende, følger myndighedernes anbefalinger og agere i øvrigt ud fra et hensyn til medarbejdernes og omverdens sikkerhed.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>115.196</b>	<b>153</b>
1 Personalemkostninger.....	-39.790	-88
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>75.406</b>	<b>65</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-3.881	-2
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>71.525</b>	<b>63</b>
2 Skat af årets resultat.....	-15.927	-14
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>55.598</b>	<b>49</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	55.598	49
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>55.598</b>	<b>49</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Musikinstrumenter .....	14.000	14
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>14.000</b>	<b>14</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>14.000</b>	<b>14</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	26.000	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>26.000</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>356.302</b>	<b>362</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>382.302</b>	<b>362</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>396.302</b>	<b>376</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	326.000	326
Overført resultat.....	-31.395	-87
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>294.605</b>	<b>239</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	3.100	3
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>3.100</b>	<b>3</b>
Selskabsskat.....	14.583	14
Anden gæld.....	24.000	57
Periodeafgrænsningsposter .....	5.000	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	55.014	58
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>98.597</b>	<b>134</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>98.597</b>	<b>134</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>396.302</b>	<b>376</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2019	2018 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	2	3
Lønninger.....	35.000	81
Pensioner .....	4.790	7
	<hr/>	<hr/>
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>39.790</b>	<b>88</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	15.928	14
Regulering af tidligere års skat.....	-1	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>15.927</b>	<b>14</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingenting.		
